
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00785850- -UNC-ME#FFYH

 
 

VISTO:

El Acta por la cual el Comité Académico de la Especialización en Adolescencia da por admitido el Proyecto de

Trabajo Final de Especialización de la estudiante Lic. Florencia Barberá, titulado “El proceso de Orientación

Vocacional como experiencia subjetivante en tiempos de pandemia” y la designación de la Esp. Romina Ardiles

como Directora del Trabajo Final Integrador, y;

 

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la Especialización en Adolescencia, en reunión del día 09 de Diciembre de 2021
evaluó favorablemente dicho Proyecto de Trabajo Final, y; 
Que la profesora Esp. Romina Ardiles cumple con todos los requisitos para asumir la Dirección del Trabajo Final;
Por ello;

 

 LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Dar por ADMITIDO el proyecto de Trabajo Final Integrador titulado “El proceso de Orientación

Vocacional como experiencia subjetivante en tiempos de pandemia”, presentado por la estudiante Lic. Florencia

Barberá; DESIGNANDO a la Profesora Esp. Romina Ardiles como Directora del Trabajo Final de Especialización

en Adolescencia con mención en Psicología del Desarrollo.



ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.-

AA


	numero_documento: RD-2021-1390-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
		2021-12-27T11:48:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T19:21:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T19:21:50-0300
	GDE UNC




